EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

A CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA, ESTADO DE MATO

GROSSO, através da Comissão de Fiscalização e Acompanhamento da
Execução Orçamentária, composta pelos vereadores Marcos Roberto Menin,
Nilson Pereira da Silva e Darlan Trindade Carvalho, no uso de suas atribuições
legais e em atendimento aos termos do artigo 48, § 1º, inciso I, da Lei Complementar
Federal n° 101, de 04 de maio de 2000, faz saber aos que o presente EDITAL virem
ou dele conhecimento tiverem e interessar possam, que a Câmara Municipal de Alta
Floresta fará realizar no dia 02 de julho de 2025, em seu Plenário, sito à Avenida
Ariosto da Riva, nº 2349, às 09:00 horas, AUDIÊNCIA PÚBLICA para discussão do
Projeto de Lei n° 2.346/2025, que DISPÕE SOBRE O PLANO PLURIANUAL - PPA

PA-RA O QUADRIÊNIO 2026-2029 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS, de iniciativa
do Poder Executivo Municipal, convocando a população em geral, representantes de
entidades governamentais, classistas, sindicais, setoriais, comunitárias e outras
devidamente instituídas.

Os arquivos estão totalmente disponíveis para consulta e download no site
oficial da Câmara Municipal, no link https://sapl.altafloresta.mt.leg.br/materia/1905

Alta Floresta, 25 de junho de 2025. Vereador Marcos Roberto Menin,

Presidente da COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DA
EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA, faz publicar.